destinada entre otros, al personal de la Planta Permanente con y sin estabilidad de la Ley Nº 10430 (TO
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, que revista en el Agrupamiento Personal
Jerárquico;

Que quedó establecido que dicha bonificación se calculará en el equivalente al ciento quince por ciento (115%)
del sueldo básico del/de la profesional alcanzado/a, cuando se tratare de personal de Planta Permanente - con
y sin estabilidad- y de la Planta Temporaria Transitoria Mensualizada de la Ley Nº 10430;

Que por NO-40716945-GDEBA-OCEBA de fecha 7 de noviembre de 2025 Roberto Emir DAOUD, solicitó el